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Endüstriye Odaklı Çalışmada 
Araştırmacı İlaç Sektörünün Küresel Sağlığa Katkısını Vurgulanıyor 

 
Cenevre, 27 Şubat 2008 – Uluslararası İlaç Üreticileri ve Dernekleri Federasyonu 
(IFPMA), özellikle gelişmekte olan ülkelerdeki fakir nüfuslara atıfta bulunarak 
araştırmacı ilaç endüstrisinin küresel sağlığın iyileştirilmesine hangi yollardan katkıda 
bulunduğunu belgeleyen, “İlaç Endüstrisinin Küresel Sağlığa Katkıda Bulunurken 
Odaklandığı Başlıca Alanlar ve Gerçekleştirdiği Eylemler” başlıklı bir çalışma yayınladı.

IFPMA Başkanı ve Schering-Plough Başkanı ve CEO’su Fred Hassan şu yorumda 
bulundu: “Yenilikçi yeni ilaç ve aşıların yaratıcısı olarak üstlendiği benzersiz role ek 
olarak, araştırmacı ilaç endüstrisi gelişmekte olan ülkelerde sağlığı iyileştirebilmek 
amacıyla diğer birçok aktivite de gerçekleştiriyor. Her ne kadar bazı kesimler, biz veya 
yaptıklarımız konusunda her zaman çok fazla bilgi sahibi olmadan,  bizden daha fazlasını
yapmamız yönünde çağrıda bulunsa da, Amerika Birleşik Devletleri Başkanı George W. 
Bush tarafından yakın bir tarihte açıklanan İhmal Edilmiş Tropik Hastalıklarla Küresel 
Mücadele Girişimi, endüstrinin şimdiye kadar bu alanda zaten sağlamakta olduğu büyük 
katkıdan net bir şekilde bahsediyor. “Odak Noktalar ve Eylemler” çalışmamız küresel 
sağlığın iyileştirilmesine yönelik olarak bizim görüşümüze göre endüstriden makul ve 
sürekli olarak nelerin beklenebileceğini belirliyor. Bu alandaki aktivitelerimizi 
genişletmeye devam ettikçe, hükümetimiz ve diğer ortaklarımızı da bize gözlemlerini 
iletmeye davet ediyoruz.” 
 
“Çalışmamız endüstrinin sağladığı üç farklı katkı türünü inceliyor,” diyen Sn. Hassan 
sözlerine şöyle devam etti; “Bunların ilki, yeni ilaçları geliştirilmesi ve pazarlanmasından 
oluşan birincil rolümüzü yerine getirirken yaptıklarımız. Bu katkı, gelişmekte olan 
ülkelerde ilaçlarımıza ve sağlık hizmetlerinin diğer unsurlarına erişimi iyileştirmek üzere 
tasarlanmış aktivitelerimizle tamamlanıyor. Son olarak, çalışma, iyi kurumsal yönetişim 
hedefine ulaşmak üzere gerçekleştirdiğimiz çok çeşitli aktivite ve eylemleri inceliyor.” 
 
“Endüstrinin bu alanlarda yaptıklarının ve bu yaptıklarının nedenlerinin daha geniş
kapsamlı olarak ve daha iyi bir şekilde anlaşılmasının, gelişmekte olan ülkelerde sağlığı 
iyileştirmeye yönelik çabaların nasıl güçlendirileceğine dair daha odaklı ve anlamlı bir 
tartışmaya katkıda bulunacağına inanıyoruz. Öte yandan, endüstrinin eylem ve 
kaygılarının bu tür tartışmalarda dikkate alınmaması durumunda, en iyi ihtimalle 
optimum olmayan veya en kötü ihtimalle sektörün bir dizi yenilikçi yeni ilaç sunmaya 
devam etme kapasitesini kasıtsız bir şekilde tehlikeye atabilecek politikaları benimseme 
riski var.” Sn. Hassan sözlerine şu açıklamayla son verdi: “Ve, mevcut tedavileri 
iyileştirmek ve etkin bir çarenin olmadığı hastalıkları ele almak üzere, kuşkusuz 
toplumun daha fazla yeni ilaca ihtiyacı var.” 



IFPMA’nın “Araştırmacı İlaç Endüstrisinin Küresel Sağlığa Katkıda Bulunurken 
Odaklandığı Başlıca Alanlar ve Gerçekleştirdiği Eylemler” başlıklı çalışmasına, IFPMA 
web sitesindeki www.ifpma.org/Issues/GlobalHealth adresinden ulaşılabilir. 
 

(son) 
 
IFPMA Hakkında:  
Uluslararası İlaç Üreticileri ve Dernekleri Federasyonu araştırmacı ilaç, biyoteknoloji ve 
aşı sektörlerini temsil eden, kar amacı gütmeyen küresel bir sivil toplum örgütüdür. 
IFPMA, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeleri kapsayan 25 önde gelen uluslararası şirketi 
ve 45 ulusal ve bölgesel endüstri derneğini kapsamaktadır. Endüstrinin ARGE’ye dayalı
olarak çıkarılacak yeni ürünleri arasında, kanser, kalp hastalığı, HIV/AIDS ve sıtma 
dahil, küresel hastalık tehditlerine yanıt vermek üzere geliştirilmekte olan yüzlerce yeni 
ilaç ve aşı da vardır. IFPMA Klinik Araştırmalar Portalı (www.ifpma.org/clinicaltrials), 
IFPMA Etik Tanıtım çevrimiçi kaynağı (www.ifpma.org/EthicalPromotion/) ve Sağlık
Ortaklıkları bilgileri (www.ifpma.org – Developing World) endüstrinin aktivitelerini 
daha şeffaf kılmaya yardımcı olmaktadır. IFPMA ilaçların risk değerlendirmesini 
iyileştirerek ve ilaç sahteciliğine karşı mücadele ederek hasta güvenliğini 
güçlendirmektedir. IFPMA, ayrıca, Beşeri İlaçların Ruhsatlandırılmasına İlişkin Teknik 
Gereksinimlerin Uyumlaştırılması Hakkında Uluslararası Konferans’ın (ICH) 
sekreteryalığını da yürütmektedir.  
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